
 

 

Docenten/contactpersonen opleidingen Junior accountmanager, 
Commercieel medewerker, Verkoopspecialist en Manager retail 
 

Naam Emailadres  Telefoonnummer 

Mevrouw A. Appel a.appel@albeda.nl  06 52 82 88 84 

Mevrouw Y. van der Arend Y.vdArend@albeda.nl  06 52 82 88 85 

Mevrouw Y. Armas Peraza de Sattler y.armas@albeda.nl    

De heer R. Besteman R.Besteman@albeda.nl  06 52 82 88 89 

Mevrouw V. Brethouwer v.brethouwer@albeda.nl  06 46 94 61 53 

Mevrouw J. van den Camp j.vandencamp@albeda.nl  06 55 39 05 04 

Mevrouw S. Croes S.Croes@albeda.nl  06 52 82 88 97 

Mevrouw N. Drost N.Drost@albeda.nl    

Mevrouw C. Hofman c.hofman@albeda.nl    

De heer R. Hoogstraten R.Hoogstraten@albeda.nl  06 52 82 89 10 

Mevrouw R. Jitbahadoer r.jitbahadoer@albeda.nl 06 46 94 43 58 

Mevrouw L. van Kapel l.vankapel@albeda.nl    

Mevrouw T. Kars t.kars@albeda.nl  06 18 78 05 67 

Mevrouw C. van der Kooij C.vanderKooij@albeda.nl  06 33 68 64 14 

Mevrouw G. van der Laan G.vanderLaan@albeda.nl   

Mevrouw C. Leeuwen c.vanleeuwen@albeda.nl    

De heer N. Lock N.Lock@albeda.nl  06 28 20 05 48 

De heer J.J. van der Marel J.vanderMarel@albeda.nl  06 24 56 03 84 

De heer D. van der Mee d.vandermee@albeda.nl    

De heer S. Molenaar s.molenaar@albeda.nl    

De heer J. Monen J.Monen@albeda.nl  06 47 94 95 16 

De heer B. Oosterwolde b.oosterwolde@albeda.nl;  06 46 18 82 49 

Mevrouw J. van Oostrom j.vanoostrom@albeda.nl   

Mevrouw C. van der Pol c.vanderpol@albeda.nl;    

De heer H. de Roode H.deRoode@albeda.nl  06 52 82 89 40 

De heer J. de Roode j.deroode@albeda.nl    

Mevrouw J. de Rooij j.g.derooij@albeda.nl    

Mevrouw L. de Ruiter l.deruiter@albeda.nl   

Mevrouw M. van der Sloot M.EvanderSloot@Albeda.nl  06 52 82 89 50 

Mevrouw L. van der Sluis l.vankapel@albeda.nl    

Mevrouw E. van der Valk E.vanderValk@albeda.nl  06 52 82 89 48 

De heer R. Visser r.m.visser@albeda.nl;    

mailto:a.appel@albeda.nl
mailto:Y.vdArend@albeda.nl
mailto:y.armas@albeda.nl
mailto:R.Besteman@albeda.nl
mailto:v.brethouwer@albeda.nl
mailto:j.vandencamp@albeda.nl
mailto:S.Croes@albeda.nl
mailto:N.Drost@albeda.nl
mailto:c.hofman@albeda.nl
mailto:R.Hoogstraten@albeda.nl
mailto:l.vankapel@albeda.nl
mailto:t.kars@albeda.nl
mailto:C.vanderKooij@albeda.nl
mailto:c.vanleeuwen@albeda.nl
mailto:N.Lock@albeda.nl
mailto:J.vanderMarel@albeda.nl
mailto:d.vandermee@albeda.nl
mailto:s.molenaar@albeda.nl
mailto:J.Monen@albeda.nl
mailto:b.oosterwolde@albeda.nl;
mailto:c.vanderpol@albeda.nl;
mailto:H.deRoode@albeda.nl
mailto:j.deroode@albeda.nl
mailto:j.g.derooij@albeda.nl
mailto:M.EvanderSloot@Albeda.nl
mailto:l.vankapel@albeda.nl
mailto:E.vanderValk@albeda.nl
mailto:r.m.visser@albeda.nl;


 

 

De heer J. de Vries Johan.deVries@albeda.nl  06 52 82 89 52 

De heer M. Weeda m.weeda@albeda.nl    

Mevrouw C. van Wijk c.vanwijk@albeda.nl  06 12 48 08 47 

Mevrouw M. Woudenberg m.woudenberg@albeda.nl    

 

 

 

 

 

 

mailto:Johan.deVries@albeda.nl
mailto:m.weeda@albeda.nl
mailto:c.vanwijk@albeda.nl
mailto:m.woudenberg@albeda.nl

